
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/269/2020 

RADY MIEJSKIEJ W STALOWEJ WOLI 

z dnia 22 maja 2020 r. 

w sprawie uchwalenia V zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  

terenów Specjalnej Strefy Ekonomicznej w Stalowej Woli 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 5  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz.713), art. 20 ust. 1  i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz.U. z 2020 r. poz. 293) po stwierdzeniu, że zmiana planu nie narusza ustaleń Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Stalowa Wola, uchwalonego uchwałą  

Nr XXXIV/483/05 Rady Miejskiej w Stalowej Woli z dnia 21 stycznia 2005 r., z późn. zm. uchwala się, co 

następuje: 

Rozdział I. 

PRZEPISY OGÓLNE 

§ 1. 1. Uchwala się V zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów Specjalnej 

Strefy Ekonomicznej w Stalowej Woli uchwalonego Uchwałą Nr LIV/916/09 Rady Miejskiej w Stalowej Woli 

z dnia 6  listopada 2009 r., (Dz. Urz. Wojew. Podkarpackiego Nr 103, część 2  z dnia 17 grudnia 2009 r. 

poz. 2553 z późn. zm.). 

2. Zmiana planu obejmuje obszar o powierzchni około 1.56 ha położony w Specjalnej Strefie 

Ekonomicznej w Stalowej Woli. 

3. Załącznikiem do niniejszej uchwały jest załącznik Nr 1 – graficzny, stanowiący rysunek V zmiany planu 

wymienionego w ust. 1, wykonany na kopii rysunku planu pt. „Przeznaczenie i zasady zagospodarowania 

terenu” w skali 1:2000 wraz z I i II zmianą, będący integralną częścią uchwały z oznaczeniem granicy terenu 

objętego zmianą; 

Rozdział II. 

USTALENIA DLA TERENÓW OBJĘTYCH V ZMIANĄ PLANU 

§ 2. 1. W uchwale, o której mowa w §1 w ust. 1  wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §5: 

a) w ust. 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) tereny dróg publicznych – drogi dojazdowe – KDD1, KDD2, KDD2.1, KDD2.2, KDD3, KDD4, 

KDD4.1, KDD5, KDD6, KDD7;”, 

b) w ust. 3 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) tereny dróg publicznych – droga dojazdowa (KDD2.1, KDD2.2, KDD4.1)”. 

2) w §8: 

a) ust. 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 lipca 2020 r.

Poz. 2943



„6) teren drogi publicznej klasy dojazdowej KDD2.1, KDD2.2 – minimum 15m zgodnie z rysunkiem 

planu,”, 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wyznacza się na rysunku planu maksymalne nieprzekraczalne linie zabudowy w odległości 

minimum 5 m od linii rozgraniczających dróg publicznych KDZ, KDL, KDD1, KDD2, KDD2.1, KDD3, 

KDD4, KDD5, KDD6, KDD7, określające minimalną odległość lokalizacji nowych budynków od pasa 

drogowego.”. 

3) w §15 : 

a) zdanie wstępne §15 otrzymuje brzmienie: 

„Tereny dróg publicznych (KDZ, KDZ1, KDL, KDL1, KDD1, KDD2, KDD2.1, KDD2.2, KDD3, 

KDD4, KDD4.1, KDD5, KDD6, KDD7).”, 

b) zdanie wstępne ust. 1. otrzymuje brzmienie: 

„Dla terenów oznaczonych na rysunkach planu symbolami KDZ, KDZ1, KDL, KDL1, KDD1, KDD2, 

KDD2.1, KDD2.2, KDD3, KDD4, KDD4.1, KDD5, KDD6, KDD7 ustala się następujące 

przeznaczenie:”. 

Rozdział III. 

PRZEPISY KOŃCOWE 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stalowej Woli. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Stalowej Woli 

 

 

Stanisław Sobieraj 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2943



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2943


		2020-07-14T12:19:37+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




